Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.
Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.1

ДЕПАРТАМЕНТ СЕМЬИ,
СОЦИАЛЬНОЙ И ДЕМОГРАФИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

14.12.2021 № 734

                 г. Брянск

О признании утратившим силу приказа департамента
семьи, социальной и демографической политики
Брянской области от 17 июня 2019 года № 296
«О создании областной межведомственной выездной
комиссии по согласованию жилых помещений, планируемых
к приобретению в собственность муниципальных образований
Брянской области, с целью дальнейшего предоставления
их детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения
родителей, лицам из их числа по договорам найма
специализированных жилых помещений»

В соответствии с указом Губернатора Брянской области от 7 декабря
2021 года № 165 «О передаче функций департамента семьи, социальной
и демографической политики Брянской области в департамент строительства
Брянской области и внесении изменений в отдельные нормативные правовые
акты Брянской области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ департамента семьи, социальной
и демографической политики Брянской области от 17 июня 2019 года № 296
«О создании областной межведомственной выездной комиссии
по согласованию жилых помещений, планируемых к приобретению
в собственность муниципальных образований Брянской области, с целью
дальнейшего предоставления их детям-сиротам и детям, оставшимся
без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма
специализированных жилых помещений» (в редакции приказов департамента

Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.
Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.2

семьи, социальной и демографической политики Брянской области от 9 июня
2020 года № 241, от 18 августа 2020 года № 326) с 1 января 2022 года.

2. Опубликовать настоящий Приказ на сайте департамента семьи,
социальной и демографической политики Брянской области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор департамента Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,
хранится в системе электронного документооборота

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Кому выдан: Тимошин Игорь Евгеньевич
Серийный: 3493EDC7C1149D0A4267DCDD5FA00F5BC7670001
Срок действия: c 15.10.2021 по 15.01.2023

Тимошин И.Е.

Исп. Павлова Н.Г.
         30-32-49
         14.12.2021